
DODATEK č. 1 (ev. č. S180/2017/0118/OIV), 
ke smlouvě o dílo č. S180/2017/0081/0IV - dále jen SOD

„ZŠ Slovenská 27/1726“ - oprava podlahy v tělocvičně"

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY Č PRA A 2
Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
000 63 461
CZ00063461

NC02P004ZUG2

ve věcech smluvních: Janem Korseskou, zástupcem starostky 

Zhotovitel:
Zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.
U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14304

Nuselská 132/499, 140 00 Praha 4
48026921
CZ 48026921
Viktorem Dvořákem, jednatelem společnosti 

II. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU
V průběhu realizace předmětu díla došlo ke zjištění nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla z důvodu objektivně nepředvídaných skutečností. Tyto dodatečné práce nebylo možné před 
zahájením předvídat. Nezbytnost provedení těchto prací je odsouhlasena TDS a jsou popsány ve stavebním 
deníku a v zápisech z kontrolních dnů. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v 
původní veřejné zakázce, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení původních stavebních 
prací.
Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně rozsahu a ceny díla dle smlouvy 
o dílo č. S180/2017/0081/OIV uzavřené dne 17. 7. 2017.

III. PŘEDMĚT DÍLA
Předmět díla se rozšiřuje v rozsahu položek uvedených ve změnových listech č. 1 a 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.

IV. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA

Původní znění článku IV., odst. 3. SOD se v plném rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
Ukončení prací: do 15.12.2017

V. CENA DÍLA
Původní znění článku č. V. Cena díla, bod č. 1, se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

1

MC02P004ZUG2



Cena díla dle SoD je ve výši 5 786 767,69 bez DPH, tj. 7 001 988,90 Kč vč. DPH a dodatkem č. 1 je 
změněna na základě odsouhlasených položek ve změnových listech č. 1, a 2, které jsou nedílnou součástí 
dodatku č. 1.

Změnový list č. 1 - obsahuje písemný soupis dodatečných stavebních prací včetně odůvodnění. 
Jedná se o práce spojené s odkrytím zděného větracího kanálku podél obvodu zdí a zděné svislé 
jímky. Pro zachování navrženého izolačního systému bylo projektantem navrženo dorovnání 
podlahy, bude provedeno RZP betonovými překlady a trapézovým plechem.

Změnový list č. 2 - obsahuje písemný soupis dodatečných stavebních prací včetně odůvodnění. 
Vzhledem ke skutečnosti, že odvodňovací systém dvorku není funkční, bylo rozhodnuto provedení 
nového odvodnění dvorku vnitrobloku. Budou vybourány podkladní vrstvy včetně odvodňovacího 
potrubí, dvorní vpusti. Též bude demontována část svodu s lapače střešních splavenin. Nové 
odvodnění bude nahrazeno odvodňovacím žlabem a vpustí.

Z výše uvedených důvodů se celková cena díla zvýší o 208 514,00Kč bez DPH, tj. 252 301,94 Kč 
vč. DPH.

„ZŠ Slovenská 
27/1726“ - oprava 

podlahy v 
tělocvičně

Cena dle SoD 
bez DPH

Cena víceprací 
- dodatek č. 1 

bez DPH

Cena celkem 
SoD + dodatek 

č. 1

Sazba DPH
21 % v Kč

Celkem vč. DPH v 
Kč

Cena celkem v Kč 5 786 767,69 208 514,00 5 995 281,69 1 259 009,15 7 254 290,84

Celková cena díla je 5 995 281, 69 Kč bez DPH, tj. 7 254 290, 84 Kc vc. DPH.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S180/2017/0081/OIV se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední.
3. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je vyhotoven v 

zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
4. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy

Změnové listy č. 1 a 2 vč. přílohy

V Praze dne.........

za Objednatele

Jan Korseska
zástupce starostky MČ Praha 2

exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a

V Praze dne

za Zhotovitele

Viktor Dvořák

jednatel společnosti

Za OP :

2



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 

č. ze dne ^.2017

vedoucí odboru majetku a investic: Ing. Petr Grametbauer

Nehodící se škrtněte

3



Název akce, adresa a další identifikace

Oprava podlahy v tělocvičně , ZS Slovenská 27/1726, Praha 2
Změnový list č. Datum: 31.8.2017

POPIS ZMĚN:
Po odkrytí větracího kanálku bylo navrženo řešení, kdy se dorovnaly podlahy pomocí pilířků a dozdění. 

Dorovnání bylo provedeno RZP betonovými překlady a trapézovým plechem.

Investor: MČ Praha 2Zpracoval: Vltavín Holding stavební podnik s.r.o.

STAl

Nu
ICO

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum:
108 731,- bez DPH 
22 834,- 21% DPH
131 565,- celkem

Předkládá:
Datum:POTVRZENI ZMĚNY:

Investor:Architekt stavby - autorský dozor



Zakázka

Nabídkový rozpočet
1 Číslo zakázky 0314
jZakázka ZŠ Slovenská 27 - tělocvična
I Klasifikace
i Fáze Rozpracovaná realizace
j Komentář

Verze
{Popis fakturační
■ Komentář

Firmy
| Typ Firmy Název

Uživatelé
j Význam (funkce) Jméno
{Vedoucí stavebního střediska



Zakázka:
ZŠ Slovenská 27 - tělocvična

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

D_01: Dodatek 01 108 731 19,7 22 834 131 565
04: ZL 01 - tělocvična - kanálky 108 731 19,7 22 834 131 565

003: Svislé konstrukce 17 113 6,9 3 594 20 706
004: Vodorovné konstrukce 22 269 12,8 4 677 26 946
009: Ostatní konstrukce a práce 4 357 915 5 272
767: Konstrukce zámečnické 64 993 0,0 13 648 78 641

Celkem (bez DPH) 108 731
DPH 22 834

DPH 21 % ze základny: 108 731 22 834

Celkem (včetně DPH) 131 565 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1 15.9.2017



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis
Výměra bez

MJ ztr.Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

D 01: Dodatek 01 108 731

04: ZL 01 - tělocvična - kanálky 108 731
003: Svislé konstrukce 17 113

299. SP 331271116 Zdivo pilířů z cihel betonových dl 290 mm na MC 10 - pilířky na uložení RZP m3 2,67 - 2,67 6 409,25 I 17 113
J_________ l překladů

004: Vodorovné konstrukce 22 269
325. B 411R121009 Osazeni betonového panelu PZD 104/29/6,5P5 m 23,65 - 23,65 325,00 7 686
326. H 234Gf2002-08 Deska stropní železobetonová plná Prefa Brno - PZD 104/29/7 P5, LxBxH 

1040x290x65 mm, únosnost 5 kN/m
ks 23,0 23,0 169,00 3 887

338. SP 451971112 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami m2 28,545 - 28,545 98,34 2 807
339. SP 451535111 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku m3 6,488 - 6,488 1 216,03 7 889

009: Ostatní konstrukce a práce_______________________________ ^_________________ _____________ ____________ __________ 4 357
252. SP 963031434 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm - klenby nad m2 25,75 - 25,75 j 169,20 4 357

1 odhaleným kanálkem 1__

767: Konstrukce zámečnické 64 993
330. rl3P 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 532,58 - 532,58 75,90 40 424
331. H 471 Mh2180-01 Lakovaný trapézový plech IR 50/262,5 R/W 0,88mm - SP25 RAL9002 m2 53,528 - 53,528 459,00 24 569

www.euroCALC.cz 1 z 1 15.9.2017



Název akce, adresa a další identifikace

Oprava podlahy v tělocvičně , ZS Slovenská 27/1726, Praha 2
Změnový list č. Datum: 31.8.2017

POPIS ZMĚN:
Během provádění prací bylo rozhodnuto, že bude provedeno nové odvodnění mezi dvorky jednotlivých 

objektů. Budou vybourány podkladní vrstvy včetně odvodňovacího potrubí, dvorní vpusti. Též bude 
demontována část svodu s lapače střešních vod. Nové odvodnění bude nahrazeno odvodňovací žlabem 

a vpustí. Bude též odstraněna poškozená omítka a nahrazena novou.

Zpracoval: Vltavín Holding stavební podnik s.r.o. Investor: MČ Praha 2

OHODNOCENI ZMĚNY: Datum:
99 783 ,-/bez DPH

120 738 celkem

Předkládá:
POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

Investor:Architekt stavby - autorský dozor



Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 0314
Zakázka ZŠ Slovenská 27 - tělocvična
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace
Komentář

Verze
Popis fakturační l
Komentář ~J

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Vedoucí stavebního střediska



Zakázka:
ZŠ Slovenská 27 - tělocvična

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

D_01: Dodatek 01 99 783 11,8 20 954 120 738
05: ZL 02 - venkovní odvodnění 99 783 11,8 20 954 120 738

001: Zemní práce 4 207 884 5 091
002: Základy 13 189 6,7 2 770 15 958
006: Úpravy povrchu 3 505 0,4 736 4 241
008: Trubní vedeni 465 0,0 98 563
009: Ostatní konstrukce a práce 27 266 4,7 5 726 32 992
099: Přesun hmot HSV 43 439 9 122 52 562
721: Vnitřní kanalizace 6 194 0,0 1 301 7 495
764: Konstrukce klempířské 1 517 0,0 319 1 836

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 99 783

99 783
20 954
20 954 /O

Celkem (včetně DPH) 120 738 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1 15.9.2017



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

D_01: Dodatek 01 99 783

05: ZL 02 - venkovní odvodnění 99 783
001: Zemní práce 4 207

I 310.1
1____

SP 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 4

m3 10,38 “ 10,38 338,85 3517

| 312. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,69 - 8,69 79,40 690

002: Základy_________________________ ________ ____ _____________ _____________ ____________ __________13 189
308. SP 273321118 Základové desky ze ŽB C 30/37 m3 2,595 - 2,595 3 614,56 9 380
309. r~sp 273362132 Výztuž základových desek sítě t 0,114 - 0,114 32 027,62 3 657
311. SP 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných 

sypkých l(d) do 0,8
m2 25,95 25,95 5,86 152

006: Úpravy povrchu 3 505
SP 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 14,655 14,655 239,18 3 505

008: Trubní vedení 465
302. SP 871265231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110 m 1,0 — 1,0 226,93 227

r 303." SP 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 17,3 - 17,3 13,76 238~1

009: Ostatní konstrukce a práce  27 266
248. SP 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 12,975 - 12,975 274,02 3 555
250. SP 967042713 Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm m2 5,19 - 5,19 584,66 3 034
300. SP 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 16,0 - 16,0 110,36 1 766
304. SP 935113211 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 16,0 — 16,0 410,27 6 564

306. H 525Mh2208-01 Odvodňovací žlab TOP X, žlab s krytem, A 15 - se štěrbinovým krytem, 
pozinkovaný, černý žlab, délka 1000 mm, šířka 119 mm, výška 89 mm

ks 16,0 16,0 695,00 11 120

314. SP 978015391 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

m2 14,655 — 14,655 54,80 803

327. H 13010011 Tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm t 0,02 - 0,02 21 000,00 423

099: Přesun hmot HSV 43 439
[997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t 21,589 - 21,589 513,89 11 094

ručně

www.euroCALC.cz 1 z 2 15.9.2017



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

316. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 21,589 21,589 209,67 4 527

317. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 410,191 — 410,191 9,12 3 740

318. SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 21,589 — 21,589 125,00 2 699

320. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,789 - 11,789 906,76 10 690
340. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,789 - 11,789 906,76 10 690

721: Vnitřní kanalizace 6 194
244. SP 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 1,0 - 1,0 117,77 118
245. SP 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 

110
kus 1,0 1,0 2 075,42 2 075

246. SP 721211621 Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 
226x226

kus 1,0 — 1,0 3 685,82 3 686

247. SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 17,3 - 17,3 18,22 315

764: Konstrukce klempířské 1 517
243. SP 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm m 5,1 — 5,1 297,53 1 517

www.euroCALC.cz 2 z 2 15.9.2017


